
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 20.jūnijā                             Nr. 419 

                               (protokols Nr. 7., 69.§.) 

 

Par pašvaldības iestādes “Kultūras un tūrisma pārvalde” struktūrvienības “Smiltenes 

novada bibliotēka” apakšstruktūras “Raunas bibliotēka ar Rozes nodaļu” reorganizāciju 

 

Ievērojot statistikas rādītājus un, ņemot vērā Raunas pagasta pārvaldes argumentus sakarā 

ar neatliekamu saimniecisku, organizatorisku un līdzīga rakstura pasākumu veikšanu pagastā, tiek 

ierosināts uzsākt Raunas bibliotēkas ar Rozes nodaļu (reģistrācijas nr. LR Kultūras ministrijas 

Bibliotēku reģistrā BLB0762) reorganizāciju. Reorganizācija ietver Rozes nodaļas (Rozes klubs, 

Rozes, Raunas pagasts, Smiltenes novads, LV-4131) likvidēšanu, saglabājot pagasta teritorijā 

Raunas bibliotēku, kas turpinās nodrošināt Rozes iedzīvotājiem bibliotekāro un informācijas 

pieejamības pakalpojumu. 

Reorganizācijas procesā jāveic izmaiņas Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes, 

Smiltenes novada bibliotēkas un Raunas bibliotēkas nolikumos, jānodrošina materiālo vērtību 

nodošana atbildīgajām personām. 

Ņemot vērā reģiona galvenās bibliotēkas Valkas novada Centrālās bibliotēkas direktores 

L.T. 05.06.2024. ziņojumu, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 11.jūnija atzinumu (sēdes protokols Nr.6), Smiltenes 

novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 

13.jūnija atzinumu (sēdes protokols Nr.7), un, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

15.panta ceturtās daļas 3.punktu un 30.panta otro daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

8.punktu, Bibliotēku likuma 29.panta ceturto daļu, Ministru kabineta noteikumu Nr.355 “Vietējas 

nozīmes bibliotēku tīkla darbības noteikumi” 2.punkta 2.apakšpunktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

"Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Kultūras un tūrisma pārvalde” struktūrvienības 

“Smiltenes novada bibliotēka” apakšstruktūras “Smiltenes novada Raunas bibliotēka ar Rozes 

nodaļu” reorganizāciju, kā rezultātā līdz 2024.gada 30.septembrim tiek likvidēta Rozes nodaļa 

(adrese: Rozes klubs, Rozes, Raunas pagasts, Smiltenes novads, LV-4131). 

2. Uzdot Smiltenes novada Raunas bibliotēkas ar Rozes nodaļu vadītājai: 

2.1.  sagatavot un nodot Rozes nodaļas materiālās vērtības Raunas bibliotēkai vai citai 

pašvaldības iestādei; 

2.2. nodrošināt Rozes iedzīvotājiem bibliotekāros un informācijas pieejamības pakalpojumus 

Raunas bibliotēkā vai dzīvesvietā pēc pieprasījuma. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

  Domes priekšsēdētājs      E.Avotiņš 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

